

連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	第36期		【参考】第35期	
		自 至	2023年4月1日 2024年3月31日	自 至	2022年4月1日 2023年3月31日
売上高			4,367,387		3,490,182
売上原価			3,172,421		2,567,948
売上総利益			1,194,966		922,234
販売費及び一般管理費			885,416		663,124
営業利益			309,551		259,110
金融収益			26,847		16,388
金融費用			88,100		33,102
持分法による投資損益			304		405
税引前当期利益			248,602		242,800
法人所得税費用			103,062		75,929
当期利益			145,541		166,871
当期利益の帰属					
当社株主			133,869		149,962
非支配持分			11,671		16,910

(注) 記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しています。